СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК
ч е т в е р т о г о  с о з ы в а

Р Е Ш Е Н И Е

В соответствии с Уставом муниципального образования ЗАТО г. Севе-

роморск

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов от 06.05.2008

№ 386 «Об утверждении Положения «О муниципальном земельном контроле

на территории муниципального образования  ЗАТО г. Североморск».

 2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

 3. Опубликовать Решение в газете «Североморские вести».

Глава муниципального

образования  ЗАТО г. Североморск        А.П. Абрамов

      от 10.04.2012 г.                                                                       № 257

О признании утратившим си-

лу Решения Совета депутатов

от 06.05.2008 № 386 «Об

утверждении Положения «О

муниципальном земельном

контроле на территории му-

ниципального образования

ЗАТО г. Североморск»